[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2019

   № 104
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 13.10.2014 № 582 «Об утверждении Положения
об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусках работникам муниципального казенного учреждения «Имущество»»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусках работникам муниципального казенного учреждения «Имущество», утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 13.10.2014 № 582 следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 27 изложить в следующей редакции:
«Ежемесячная премия по результатам работы предельным размером не ограничивается.».
1.2. Пункт 28 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Колмаков
5 24 92